

MAGNA PIRES WALDEVINO-ME
 CNPJ Nº 01.036.184/0001-02
 INSC. EST. Nº 16.110.976-4
 Rua: Dr. Amorim Zinet, s/nº -Centro
 Bonito de Santa Fé-PB
 CEP: 58960-000

PREGÃO PRESENCIAL 006/2023

OBJETO: Aquisição de Material Elétrico para a Conservação e Manutenção dos prédios públicos e para a iluminação pública do município de Bonito de Santa Fé-PB.

Abertura: 27/03/2023 às 15:00 horas

Em atendimento ao solicitado no Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2023** informamos a seguir os nossos preços para Aquisição de Material Elétrico para Conservação e Manutenção dos prédios públicos e para iluminação pública do Município Bonito de Santa Fé - PB, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1	ABRACADEIRA NYLON 150X 2,5 PT	FOXLUX	UND	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00
2	ABRACADEIRA NYLON 200X 3,6 PT	FOXLUX	UND	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00
3	ABRACADEIRA NYLON 280X3,6 PT	FOXLUX	UND	500	R\$ 0,40	R\$ 200,00

4	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM P/ POSTE GALVANIZADO	INCA	UND	20	R\$ 5,49	R\$ 109,80
5	ADAPT. DE TOMADA ELETRICA TIPO T BENJAMIN	PLUZIE	UND	20	R\$ 5,22	R\$ 104,40
6	ALCA PREFORMADA 10MM	PLASNETAL	UND	40	R\$ 3,60	R\$ 144,00
7	ALCA PREFORMADA 16MM	PLASNETAL	UND	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
8	ALCA PREFORMADA 25MM		UND	20		R\$ 0,00
9	ARMAÇAO PESADA 1X1 (1/8)	PLASNETAL	UND	50	R\$ 12,15	R\$ 607,50
10	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	EXATRON	UND	120	R\$ 10,08	R\$ 1.209,60
11	BOIA ELETRICA P/ CX DAGUA	SOPRANO	UND	5	R\$ 36,54	R\$ 182,70
12	BRAÇO DE TEMPO	PLASNETAL	UND	40	R\$ 50,94	R\$ 2.037,60
13	BRACO GALVANIZADO DE 25MM x 1,0MT	SUBRAP	UND	50	R\$ 36,18	R\$ 1.809,00
14	BRACO GALVANIZADO DE 48MM x 2,0MT		UND	25		R\$ 0,00
15	CABECOTE 1.1/2 DE ALUMINO		UND	40		R\$ 0,00
16	CABECOTE 3/4 DE ALUMINO	PLASNETAL	UND	30	R\$ 5,95	R\$ 178,50
17	CABO DE COBRE NU 10,0MM	COBRECON	METRO	100	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
18	CABO FLEX. PP 2X1,5MM	SIL	METRO	200	R\$ 4,72	R\$ 944,00
19	CABO FLEX. PP 2X2,5MM	SIL	METRO	200	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00

20	CABO FLEX. PP 2X4,0MM	SIL	METRO	100	R\$ 11,47	R\$ 1.147,00
21	CABO FLEX. PP 3X4,0MM	SIL	METRO	100	R\$ 14,94	R\$ 1.494,00
22	CABO FLEX.PP 3X1.50MM	SIL	METRO	100	R\$ 6,79	R\$ 679,00
23	CABO FLEX.PP 3X2.50MM	SIL	METRO	100	R\$ 10,62	R\$ 1.062,00
24	CABO FLEXIVEL 1,50MM 750V	SIL	METRO	1200	R\$ 1,53	R\$ 1.836,00
25	CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V	SIL	METRO	1200	R\$ 1,93	R\$ 2.316,00
26	CABO FLEXÍVEL 50,0 MM		METRO	100		R\$ 0,00
27	CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V	SIL	METRO	500	R\$ 3,51	R\$ 1.755,00
28	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V	SIL	METRO	400	R\$ 5,26	R\$ 2.104,00
29	CABO MULTIPLEX MONOFASICO - 10MM	NEO CABLE	METRO	600	R\$ 3,60	R\$ 2.160,00
30	CABO MULTIPLEX MONOFASICO - 16MM	NEO CABLE	METRO	200	R\$ 5,31	R\$ 1.062,00
31	CABO MULTIPLEX TRIFASICO - 10MM	COOPER	METRO	200	R\$ 8,73	R\$ 1.746,00
32	CABO MULTIPLEX TRIFASICO - 16MM	NEO CABLE	METRO	100	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
33	CABO RIGIDO ISOL. 10,0MM 1KV	SIL	METRO	300	R\$ 9,76	R\$ 2.928,00
34	CABO RIGIDO ISOL. 6,00MM 1KV	SIL	METRO	300	R\$ 6,48	R\$ 1.944,00
35	CAIXA PLASTICA 4X2 - PVC	TRAMONTINA	UND	150	R\$ 1,08	R\$ 162,00

36	CAIXA PLASTICA 4X4 - PVC	ROOBUST	UND	60	R\$ 2,07	R\$ 124,20
37	CANALETA 20X10 C/ FITA ADERENTE 2M	CONDUTECK	UND	100	R\$ 6,66	R\$ 666,00
38	CHAVE MAGNETICA DE 1CV A 3CV MONOFASICA	ALTRONICK	UND	3	R\$ 185,35	R\$ 556,05
39	CHAVE MAGNETICA DE 1CV A 3CV TRIFASICA	ALTRONICK	UND	3	R\$ 189,00	R\$ 567,00
40	CHAVE MAGNETICA DE 5CV MONOFASICA	ALTRONICK	UND	3	R\$ 197,10	R\$ 591,30
41	CHAVE MAGNETICA DE 5CV TRIFASICA	ALTRONICK	UND	3	R\$ 189,00	R\$ 567,00
42	CINTO DE SEGURANÇA PARAQUEDISTA C/ TALABARTE DUPLO	CARBOGRAFIT	UND	3	R\$ 223,34	R\$ 670,02
43	CONECTOR PARA HASTE TERRA GTDU	INTELLI	UND	30	R\$ 7,83	R\$ 234,90
44	CONECTOR PERFURACAO CDP70	INTELLI	UND	100	R\$ 8,86	R\$ 886,00
45	CONECTOR PERFURACAO CDP95	INTELLI	UND	100	R\$ 15,39	R\$ 1.539,00
46	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO II	INTELLI	UND	100	R\$ 8,82	R\$ 882,00
47	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO III	INTELLI	UND	100	R\$ 4,77	R\$ 477,00
48	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO IV	INTELLI	UND	100	R\$ 4,41	R\$ 441,00
49	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA AL CN44		UND	100		R\$ 0,00
50	CORDAO FLEXIVEL PARALELO 2X2,50MM	SIL	METRO	200	R\$ 4,72	R\$ 944,00
51	CURVA ROSCAVEL ELETRODUTO PVC 1	AMANCO	UND	80	R\$ 2,07	R\$ 165,60

52	CURVA ROSCAVEL ELETRODUTO PVC 3/4	KRONA	UND	80	R\$ 1,98	R\$ 158,40
53	CXA INSP. P/ ATERRAMENTO	PLASNETAL	UND	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
54	CXA MEDICAO MONOFASICA PADRAO ENERGISA	TAF	UND	12	R\$ 54,00	R\$ 648,00
55	CXA MEDICAO TRIFASICA PADRAO ENERGISA	TAF	UND	6	R\$ 144,00	R\$ 864,00
56	DISJUNTOR MONOFASICO 10A - TIPO DIM	STECK	UND	20	R\$ 7,92	R\$ 158,40
57	DISJUNTOR MONOFASICO 16A - TIPO DIM	STECK	UND	20	R\$ 8,28	R\$ 165,60
58	DISJUNTOR MONOFASICO 20A - TIPO DIM	STECK	UND	40	R\$ 8,37	R\$ 334,80
59	DISJUNTOR MONOFASICO 25A - TIPO DIM	STECK	UND	20	R\$ 8,28	R\$ 165,60
60	DISJUNTOR MONOFASICO 32A - TIPO DIM	STECK	UND	40	R\$ 8,28	R\$ 331,20
61	DISJUNTOR TRIFASICO 32A - TIPO DIM	SOPRANO	UND	20	R\$ 50,60	R\$ 1.012,00
62	DISJUNTOR TRIFASICO 40A - TIPO DIM	SETCK	UND	20	R\$ 44,77	R\$ 895,40
63	DISJUNTOR TRIFASICO 50A - TIPO DIM	IRIEL	UND	20	R\$ 40,77	R\$ 815,40
64	ELETRODUTO CORRUGADO 20 MM	COBRAFLEX	METRO	600	R\$ 1,17	R\$ 702,00
65	ELETRODUTO CORRUGADO 25 MM	ROOBUST	METRO	600	R\$ 1,26	R\$ 756,00
66	ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM	COBRAFLEX	METRO	400	R\$ 1,44	R\$ 576,00
67	ELETRODUTO ROSC. 1 - 3M - RIGIDO	PLASNETAL	UND	100	R\$ 16,42	R\$ 1.642,00

68	ELETRODUTO ROSC. 1 1/2 - 3M - RIGIDO	AMANCO	UND	100	R\$ 32,26	R\$ 3.226,00
69	ELETRODUTO ROSC. 3/4 - 3M - RIGIDO	PLANETAL	UND	100	R\$ 10,35	R\$ 1.035,00
70	ELETRODUTO SOLD. 20MM - 3M - RIGIDO	AMANCO	UND	100	R\$ 7,29	R\$ 729,00
71	ELETRODUTO SOLD. 25MM - 3M - RIGIDO	AMANCO	UND	100	R\$ 8,91	R\$ 891,00
72	ELETRODUTO SOLD. 32MM - 3M - RIGIDO	AMANCO	UND	100	R\$ 14,04	R\$ 1.404,00
73	ELETRODUTO SOLD. 40MM - 3M - RIGIDO	SACOPLAST	UND	100	R\$ 14,31	R\$ 1.431,00
74	EXTENSAO 10M	LEGRANND	UND	10	R\$ 51,93	R\$ 519,30
75	EXTENSAO 5M	LEGRANND	UND	10	R\$ 31,45	R\$ 314,50
76	FILTRO DE LINHA 5 TOMADA	MEGATRON	UND	15	R\$ 28,08	R\$ 421,20
77	FITA ACO INOX 3/4	FUSIMEC	METRO	100	R\$ 3,37	R\$ 337,00
78	FITA ISOLANTE 20 MT	FOXLUX	UND	80	R\$ 8,28	R\$ 662,40
79	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO - 10M	FOXLUX	UND	40	R\$ 26,55	R\$ 1.062,00
80	HASTE TERRA COBREADA 1,20MT	LOBATO	UND	30	R\$ 14,85	R\$ 445,50
81	HASTE TERRA COBREADA 2,40MT	LOBATO	UND	20	R\$ 36,54	R\$ 730,80
82	INTERRUPTOR 1 SECAO SIMPLES + TOMADA 2P+T EMBUTIR	PLUZIE	UND	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
83	INTERRUPTOR 1 SECAO SIMPLES EMBUTIR	PLUZIE	UND	50	R\$ 5,62	R\$ 281,00

84	INTERRUPTOR 2 SECAO SIMPLES + TOMADA 2P+T EMBUTIR	PLUZIE	UND	40	R\$ 11,97	R\$ 478,80
85	INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES EMBUTIR	PLUZIE	UND	50	R\$ 8,73	R\$ 436,50
86	INTERRUPTOR 3 SECOES SIMPLES EMBUTIR	PLUZIE	UND	40	R\$ 11,83	R\$ 473,20
87	INTERRUPTOR CAMPANHIA SIMPLES	PLUZIE	UND	30	R\$ 23,71	R\$ 711,30
88	INTERRUPTOR SOBREPOR 1TECLA	PLUZIE	UND	50	R\$ 7,38	R\$ 369,00
89	INTERRUPTOR SOBREPOR 1TECLA C/TOMADA	B-LUX	UND	50	R\$ 11,25	R\$ 562,50
90	INTERRUPTOR SOBREPOR 2TECLA	PLUZIE	UND	40	R\$ 10,53	R\$ 421,20
91	INTERRUPTOR SOBREPOR 3TECLA	PLUZIE	UND	40	R\$ 17,77	R\$ 710,80
92	ISOLADOR PORCELANA 72 X 72	FOX LUX	UND	70	R\$ 8,28	R\$ 579,60
93	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 15W	ELGIN	UND	80	R\$ 9,81	R\$ 784,80
94	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 20W	ELGIN	UND	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00
95	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 25W	ELGIN	UND	60	R\$ 11,79	R\$ 707,40
96	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 30W		UND	60		R\$ 0,00
97	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	TASCHIBRA	UND	80	R\$ 34,83	R\$ 2.786,40
98	LAMPADA LED A60 12W	TASCHIBRA	UND	60	R\$ 7,11	R\$ 426,60
99	LAMPADA LED A60 14W		UND	60		R\$ 0,00

100	LAMPADA LED A60 15W	TASCHIBRA	UND	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00
101	LAMPADA LED A60 5W		UND	80		R\$ 0,00
102	LAMPADA LED A60 7W	AVANT	UND	60	R\$ 6,48	R\$ 388,80
103	LAMPADA LED A60 9W	TASCHIBRA	UND	60	R\$ 5,17	R\$ 310,20
104	LAMPADA LED BULBO 20W MINIMO 1800LUMENS	TASCHIBRA	UND	80	R\$ 15,25	R\$ 1.220,00
105	LAMPADA LED BULBO 30W MINIMO 2700LUMENS	TASCHIBRA	UND	80	R\$ 22,32	R\$ 1.785,60
106	LAMPADA LED BULBO 40W MINIMO 3600LUMENS	TASCHIBRA	UND	100	R\$ 29,97	R\$ 2.997,00
107	LAMPADA LED BULBO 50W MINIMO 4500LUMENS	TASCHIBRA	UND	100	R\$ 38,88	R\$ 3.888,00
108	LAMPADA LED TUBO 18/20W	AVANT	UND	80	R\$ 19,35	R\$ 1.548,00
109	LAMPADA LED TUBO 9/10W	AVANT	UND	80	R\$ 15,30	R\$ 1.224,00
110	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W		UND	50		R\$ 0,00
111	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		UND	50		R\$ 0,00
112	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W E-40	PHILIPS	UND	40	R\$ 55,39	R\$ 2.215,60
113	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E-40	PHILIPS	UND	40	R\$ 83,34	R\$ 3.333,60
114	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W E-40	PHILIPS	UND	40	R\$ 94,72	R\$ 3.788,80
115	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W E-27	PHILIPS	UND	40	R\$ 44,10	R\$ 1.764,00

116	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40	PHILIPS	UND	70	R\$ 107,41	R\$ 7.518,70
117	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40	PHILIPS	UND	40	R\$ 128,11	R\$ 5.124,40
118	LUMINARIA CANECA ABERTA SOQUETE E-27	SUBRAP	UND	50	R\$ 63,54	R\$ 3.177,00
119	LUMINARIA COM VISOR EM POLICARB. P/ LAMP. DE 400W		UND	20		R\$ 0,00
120	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 100W 6500K		UND	20		R\$ 0,00
121	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 150W 6500K		UND	15		R\$ 0,00
122	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 200W 6500K		UND	10		R\$ 0,00
123	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 50W 6500K		UND	20		R\$ 0,00
124	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 1	PLASNETAL	UND	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
125	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 1 1/2	PLASNETAL	UND	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00
126	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 3/4	KRONA	UND	100	R\$ 1,98	R\$ 198,00
127	PARAFUSO DE MAQUINA 12X200 (1/2X8)	ESTAÇÃO LUZ	UND	20	R\$ 10,53	R\$ 210,60
128	PARAFUSO DE MAQUINA 12X250 (1/2X10)	ESTAÇÃO LUZ	UND	20	R\$ 12,06	R\$ 241,20
129	PLACA CEGA 4X2	B-LUX	UND	80	R\$ 1,89	R\$ 151,20
130	PLACA CEGA 4X4	B-LUX	UND	40	R\$ 3,87	R\$ 154,80
131	PLAFON DE PVC BOCAL LOUCA	TASCHIBRA	UND	70	R\$ 4,72	R\$ 330,40

132	PLAFON LED 12W EMBUTIR	BLUMENAU	UND	50	R\$ 21,96	R\$ 1.098,00
133	PLAFON LED 12W SOBREPOR	TASCHIBRA	UND	50	R\$ 22,86	R\$ 1.143,00
134	PLAFON LED 18W EMBUTIR	TASCHIBRA	UND	50	R\$ 27,45	R\$ 1.372,50
135	PLAFON LED 18W SOBREPOR	TASCHIBRA	UND	50	R\$ 34,02	R\$ 1.701,00
136	PLAFON LED 6W EMBUTIR	TASCHIBRA	UND	50	R\$ 28,39	R\$ 1.419,50
137	PLAFON LED 6W SOBREPOR	TASCHIBRA	UND	50	R\$ 26,91	R\$ 1.345,50
138	PLUG TOMADA 10A 2P+T - FEMEA	B-LUX	UND	80	R\$ 5,04	R\$ 403,20
139	PLUG TOMADA 10A 2P+T - MACHO	TRAMONTINA	UND	80	R\$ 5,85	R\$ 468,00
140	PLUGUE PAD. 2P+T 20A	ILUMI	UND	50	R\$ 4,59	R\$ 229,50
141	PRESILHA PARA FITA DE AÇO 3/4	PLASNETAL	UND	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
142	QUADRO DE DISTRIBUICAO 12/16 DISJUNTORES - TIPO DIM	THOMPSON	UND	10	R\$ 50,50	R\$ 505,00
143	QUADRO DE DISTRIBUICAO 3/4 DISJUNTORES - TIPO DIM	TAF	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
144	QUADRO DE DISTRIBUICAO 6/8 DISJUNTORES - TIPO DIM	TAF	UND	15	R\$ 24,85	R\$ 372,75
145	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 150W EXTERNO	MATRELUX	UND	50	R\$ 112,00	R\$ 5.600,00
146	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 250W EXTERNO	AVANT	UND	50	R\$ 286,15	R\$ 14.307,50
147	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 400W EXTERNO	TASCHIBRA	UND	50	R\$ 323,00	R\$ 16.150,00

148	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 70W EXTERNO	TASCHIBRA	UND	50	R\$ 91,80	R\$ 4.590,00
149	REFLETOR LED 100W	TASCHIBRA	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
150	REFLETOR LED 10W	TASCHIBRA	UND	15	R\$ 23,98	R\$ 359,70
151	REFLETOR LED 150W	TASCHIBRA	UND	10	R\$ 137,70	R\$ 1.377,00
152	REFLETOR LED 200W	TASCHIBRA	UND	10	R\$ 193,81	R\$ 1.938,10
153	REFLETOR LED 30W	TASCHIBRA	UND	15	R\$ 32,50	R\$ 487,50
154	REFLETOR LED 50W	TASCHIBRA	UND	15	R\$ 45,40	R\$ 681,00
155	RELE FOTOELETRICO NF 220W	EXATRON	UND	120	R\$ 19,98	R\$ 2.397,60
156	SOQUETE COM RABICHO E27	DECOLUX	UND	80	R\$ 2,34	R\$ 187,20
157	SOQUETE PORCELANA E27	DECOLUX	UND	80	R\$ 2,47	R\$ 197,60
158	TOMADA PARA TELEFONE - SOBREPOR	PLUZIE	UND	20	R\$ 11,70	R\$ 234,00
159	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A	PLUZIE	UND	100	R\$ 5,17	R\$ 517,00
160	TOMADA SIMPLES DUPLA 2P+T 10A	PLUZIE	UND	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
161	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 2P+T 10A	PLUZIE	UND	100	R\$ 7,15	R\$ 715,00
						R\$ 181.612,82

Valor Global da Proposta **R\$ 181.612,82** (Cento e Oitenta e Um Mil Seiscentos e Doze Reais e Oitenta e dois Centavos);
Validade da Proposta de 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 27 de março de 2023

Magna Pires Waldevino

MAGNA PIRES WALDEVINO-ME

CNPJ Nº 01.036.184/0001-02

INSC. EST. Nº 16.110.976-4

MAGNA PIRES WALDIVINO-ME

CNPJ nº: 01.036.184/0001-02

INSC. EST. Nº 16.110.976-4

RUA. Dr. Amorim Zinet, s/nº-centro

Bonito de Santa Fé-PB

CEP:58960-000

Objeto: a Aquisição de Material Elétrico para Conservação e Manutenção dos prédios públicos e para iluminação pública do Município Bonito de Santa Fé – PB

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2023

DECLARAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ-PB

Senhora Pregoeira

MAGNA PIRES WALDIVINO-ME, CNPJ nº: 01.036.184/0001-02, INSC. EST. Nº 16.110.976-4, declara que:

- nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão;
- Tem total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos

Magna Pires Waldivino
MAGNA PIRES WALDIVINO-ME

CNPJ nº: 01.036.184/0001-02

INSC. EST. Nº 16.110.976-4

Bonito de santa fé-PB, 27 de março de 2023

LUCIMAR BARBOSA DE SOUSA-ME

CNPJ Nº 31.366.185/0001-86

INSC. EST. Nº 16.322.795-0

OBJETO: Aquisição de Material Elétrico para a Conservação e Manutenção dos prédios públicos e para a iluminação pública do município de Bonito de Santa Fé-PB.

Abertura: 27/03/2023 às 15:00 horas.

PREGÃO PRESENCIAL 006/2023

OBJETO: Aquisição de Material Elétrico para a Conservação e Manutenção dos prédios públicos e para a iluminação pública do município de Bonito de Santa Fé-PB.

Abertura: 27/03/2023 às 15:00 horas

Em atendimento ao solicitado no Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2023** informamos a seguir os nossos preços para Aquisição de Material Elétrico para Conservação e Manutenção dos prédios públicos e para iluminação pública do Município Bonito de Santa Fé - PB, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM OU PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL	MARCAS
				ELETROFIOS		
1	ABRACADEIRA NYLON 150X 2,5 PT	UND	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00	THOMPSON
2	ABRACADEIRA NYLON 200X 3,6 PT	UND	500	R\$ 0,18	R\$ 90,00	THOMPSON

3	ABRACADEIRA NYLON 280X3,6 PT	UND	500	R\$ 0,25	R\$ 125,00	THOMPSON
4	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM P/ POSTE GALVANIZADO	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	FECHOMETALS
5	ADAPT. DE TOMADA ELETRICA TIPO T BENJAMIN	UND	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	ILUMI
6	ALCA PREFORMADA 10MM	UND	40	R\$ 2,30	R\$ 92,00	PLASNETAL
7	ALCA PREFORMADA 16MM	UND	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00	PLASNETAL
8	ALCA PREFORMADA 25MM	UND	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00	PLASNETAL
9	ARMAÇAO PESADA 1X1 (1/8)	UND	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	PLASNETAL
10	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	UND	120	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00	EXATRON
11	BOIA ELETRICA P/ CX DAGUA	UND	5	R\$ 31,00	R\$ 155,00	SOPRANO
12	BRAÇO DE TEMPO	UND	40	R\$ 30,90	R\$ 1.236,00	R.F
13	BRACO GALVANIZADO DE 25MM x 1,0MT	UND	50	R\$ 40,90	R\$ 2.045,00	R.F
14	BRACO GALVANIZADO DE 48MM x 2,0MT	UND	25		R\$ 0,00	
15	CABECOTE 1,1/2 DE ALUMINO	UND	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00	PLASNETAL
16	CABECOTE 3/4 DE ALUMINO	UND	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	PLASNETAL
17	CABO DE COBRE NU 10,0MM	METRO	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00	COBRECOM
18	CABO FLEX. PP 2X1,5MM	METRO	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	SIL
19	CABO FLEX. PP 2X2,5MM	METRO	200	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00	SIL
20	CABO FLEX. PP 2X4,0MM	METRO	100	R\$ 9,60	R\$ 960,00	SIL
21	CABO FLEX. PP 3X4,0MM	METRO	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00	SIL
22	CABO FLEX.PP 3X1,50MM	METRO	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00	SIL
23	CABO FLEX.PP 3X2,50MM	METRO	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00	SIL
24	CABO FLEXIVEL 1,50MM 750V	METRO	1200	R\$ 1,20	R\$ 1.440,00	SIL
25	CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V	METRO	1200	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00	SIL
26	CABO FLEXÍVEL 50,0 MM	METRO	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	SIL
27	CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V	METRO	500	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00	SIL
28	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V	METRO	400	R\$ 4,99	R\$ 1.996,00	SIL
29	CABO MULTIPLEX MONOFASICO - 10MM	METRO	600	R\$ 3,30	R\$ 1.980,00	COPPERFIO

30	CABO MULTIPLEX MONOFASICO - 16MM	METRO	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	COPPERFIO
31	CABO MULTIPLEX TRIFASICO - 10MM	METRO	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00	COPPERFIO
32	CABO MULTIPLEX TRIFASICO - 16MM	METRO	100	R\$ 9,99	R\$ 999,00	COPPERFIO
33	CABO RIGIDO ISOL. 10,0MM 1KV	METRO	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00	COPPERFIO
34	CABO RIGIDO ISOL. 6,00MM 1KV	METRO	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	COPPERFIO
35	CAIXA PLASTICA 4X2 - PVC	UND	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00	PLASNETAL
36	CAIXA PLASTICA 4X4 - PVC	UND	60	R\$ 1,90	R\$ 114,00	PLASNETAL
37	CANALETA 20X10 C/ FITA ADERENTE 2M	UND	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	TRAMONTINA
38	CHAVE MAGNETICA DE 1CV A 3CV MONOFASICA	UND	3	R\$ 299,00	R\$ 897,00	SOPRANO
39	CHAVE MAGNETICA DE 1CV A 3CV TRIFASICA	UND	3	R\$ 299,00	R\$ 897,00	SOPRANO
40	CHAVE MAGNETICA DE 5CV MONOFASICA	UND	3	R\$ 299,00	R\$ 897,00	SOPRANO
41	CHAVE MAGNETICA DE 5CV TRIFASICA	UND	3	R\$ 245,00	R\$ 735,00	SOPRANO
42	CINTO DE SEGURANCA PARAQUEDISTA C/ TALABARTE DUPLO	UND	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00	FACINTOS
43	CONECTOR PARA HASTE TERRA GTDU	UND	30	R\$ 8,90	R\$ 267,00	LETEL
44	CONECTOR PERFURACAO CDP70	UND	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00	INTELLI
45	CONECTOR PERFURACAO CDP95	UND	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00	INTELLI
46	CONECTOR DERIVACAO CUNHA TIPO II	UND	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	INTELLI
47	CONECTOR DERIVACAO CUNHA TIPO III	UND	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00	INTELLI
48	CONECTOR DERIVACAO CUNHA TIPO IV	UND	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	INTELLI
49	CONECTOR DERIVACAO CUNHA AL CN44	UND	100		R\$ 0,00	
50	CORDAO FLEXIVEL PARALELO 2X2,50MM	METRO	200	R\$ 4,90	R\$ 980,00	SIL
51	CURVA ROSCAVEL ELETRODUTO PVC 1	UND	80	R\$ 2,90	R\$ 232,00	PLASNETAL
52	CURVA ROSCAVEL ELETRODUTO PVC 3/4	UND	80	R\$ 1,10	R\$ 88,00	PLASNETAL
53	CXA INSP. P/ ATERRAMENTO	UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00	PLASNETAL
54	CXA MEDICAO MONOFASICA PADRAO ENERGISA	UND	12	R\$ 53,00	R\$ 636,00	PLASNETAL
55	CXA MEDICAO TRIFASICA PADRAO ENERGISA	UND	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	PLASNETAL
56	DISJUNTOR MONOFASICO 10A - TIPO DIM	UND	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00	STECK

57	DISJUNTOR MONOFASICO 16A - TIPO DIM	UND	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00	STECK
58	DISJUNTOR MONOFASICO 20A - TIPO DIM	UND	40	R\$ 8,90	R\$ 356,00	STECK
59	DISJUNTOR MONOFASICO 25A - TIPO DIM	UND	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00	STECK
60	DISJUNTOR MONOFASICO 32A - TIPO DIM	UND	40	R\$ 8,90	R\$ 356,00	STECK
61	DISJUNTOR TRIFASICO 32A - TIPO DIM	UND	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00	ELGIN
62	DISJUNTOR TRIFASICO 40A - TIPO DIM	UND	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00	ELGIN
63	DISJUNTOR TRIFASICO 50A - TIPO DIM	UND	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00	ELGIN
64	ELETRODUTO CORRUGADO 20 MM	METRO	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00	PLASNETAL
65	ELETRODUTO CORRUGADO 25 MM	METRO	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00	PLASNETAL
66	ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM	METRO	400	R\$ 1,70	R\$ 680,00	PLASNETAL
67	ELETRODUTO ROSC. 1 - 3M - RIGIDO	UND	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	PLASNETAL
68	ELETRODUTO ROSC. 1 1/2 - 3M - RIGIDO	UND	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	PLASNETAL
69	ELETRODUTO ROSC. 3/4 - 3M - RIGIDO	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	PLASNETAL
70	ELETRODUTO SOLD. 20MM - 3M - RIGIDO	UND	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00	PLASNETAL
71	ELETRODUTO SOLD. 25MM - 3M - RIGIDO	UND	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00	PLASNETAL
72	ELETRODUTO SOLD. 32MM - 3M - RIGIDO	UND	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00	PLASNETAL
73	ELETRODUTO SOLD. 40MM - 3M - RIGIDO	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	PLASNETAL
74	EXTENSAO 10M	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	MULTICRAFT
75	EXTENSAO 5M	UND	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	MULTICRAFT
76	FILTRO DE LINHA 5 TOMADA	UND	15	R\$ 29,00	R\$ 435,00	MULTICRAFT
77	FITA ACO INOX 3/4	METRO	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	FECHOMETALS
78	FITA ISOLANTE 20 MT	UND	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00	FOX LUX
79	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO - 10M	UND	40	R\$ 21,50	R\$ 860,00	FOX LUX
80	HASTE TERRA COBREADA 1,20MT	UND	30	R\$ 13,50	R\$ 405,00	EV
81	HASTE TERRA COBREADA 2,40MT	UND	20	R\$ 30,50	R\$ 610,00	EV
82	INTERRUPTOR 1 SECAO SIMPLES + TOMADA 2P+T EMBUTIR	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00	ROMAZI
83	INTERRUPTOR 1 SECAO SIMPLES EMBUTIR	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	ROMAZI

84	INTERRUPTOR 2 SECAO SIMPLES + TOMADA 2P+T EMBUTIR	UND	40	R\$ 13,50	R\$ 540,00	ROMAZI
85	INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES EMBUTIR	UND	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	ROMAZI
86	INTERRUPTOR 3 SECOES SIMPLES EMBUTIR	UND	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00	ROMAZI
87	INTERRUPTOR CAMPANHIA SIMPLES	UND	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00	ROMAZI
88	INTERRUPTOR SOBREPOR TTECLA	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	ROMAZI
89	INTERRUPTOR SOBREPOR TTECLA C/TOMADA	UND	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	ROMAZI
90	INTERRUPTOR SOBREPOR 2TECLA	UND	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	ROMAZI
91	INTERRUPTOR SOBREPOR 3TECLA	UND	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00	ROMAZI
92	ISOLADOR PORCELANA 72 X 72	UND	70	R\$ 8,50	R\$ 595,00	TASCHIBRA
93	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 15W	UND	80	R\$ 10,50	R\$ 840,00	TASCHIBRA
94	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 20W	UND	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00	TASCHIBRA
95	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 25W	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	TASCHIBRA
96	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 30W	UND	60		R\$ 0,00	
97	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	80		R\$ 0,00	
98	LAMPADA LED A60 12W	UND	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00	TASCHIBRA
99	LAMPADA LED A60 14W	UND	60		R\$ 0,00	
100	LAMPADA LED A60 15W	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	TASCHIBRA
101	LAMPADA LED A60 5W	UND	80	R\$ 6,50	R\$ 520,00	TASCHIBRA
102	LAMPADA LED A60 7W	UND	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00	TASCHIBRA
103	LAMPADA LED A60 9W	UND	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00	TASCHIBRA
104	LAMPADA LED BULBO 20W MINIMO 1800LUMENS	UND	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00	TASCHIBRA
105	LAMPADA LED BULBO 30W MINIMO 2700LUMENS	UND	80	R\$ 26,00	R\$ 2.080,00	TASCHIBRA
106	LAMPADA LED BULBO 40W MINIMO 3600LUMENS	UND	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00	TASCHIBRA
107	LAMPADA LED BULBO 50W MINIMO 4500LUMENS	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	TASCHIBRA
108	LAMPADA LED TUBO 18/20W	UND	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00	TASCHIBRA
109	LAMPADA LED TUBO 9/10W	UND	80	R\$ 16,50	R\$ 1.320,00	TASCHIBRA
110	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	OUROLUX

111	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W	UND	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	OUROLUX
112	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W E-40	UND	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00	OUROLUX
113	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E-40	UND	40	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00	OUROLUX
114	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W E-40	UND	40	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00	OUROLUX
115	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W E-27	UND	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	OUROLUX
116	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40	UND	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	OUROLUX
117	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40	UND	40	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00	OUROLUX
118	LUMINARIA CANECA ABERTA SOQUITE E-27	UND	50	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00	PLASNETAL
119	LUMINARIA COM VISOR EM POLICARB. P/ LAMP. DE 400W	UND	20		R\$ 0,00	
120	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 100W 6500K	UND	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	ARCO IRIS LED
121	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 150W 6500K	UND	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	ARCO IRIS LED
122	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 200W 6500K	UND	10	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00	ARCO IRIS LED
123	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 50W 6500K	UND	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	ARCO IRIS LED
124	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 1	UND	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	PLASNETAL
125	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 1 1/2	UND	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00	PLASNETAL
126	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 3/4	UND	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	PLASNETAL
127	PARAFUSO DE MAQUINA 12X200 (1/2X8)	UND	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	CISER
128	PARAFUSO DE MAQUINA 12X250 (1/2X10)	UND	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00	CISER
129	PLACA CEGA 4X2	UND	80	R\$ 2,90	R\$ 232,00	ROMAZI
130	PLACA CEGA 4X4	UND	40	R\$ 4,00	R\$ 160,00	ROMAZI
131	PLAFON DE PVC BOCAL LOUCA	UND	70	R\$ 4,80	R\$ 336,00	TASCHIBRA
132	PLAFON LED 12W EMBUTIR	UND	50	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00	AVANT
133	PLAFON LED 12W SOBREPOR	UND	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	AVANT
134	PLAFON LED 18W EMBUTIR	UND	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	AVANT
135	PLAFON LED 18W SOBREPOR	UND	50	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00	AVANT
136	PLAFON LED 6W EMBUTIR	UND	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	AVANT
137	PLAFON LED 6W SOBREPOR	UND	50	R\$ 18,50	R\$ 925,00	AVANT

138	PLUG TOMADA 10A 2P+T - FEMEA	UND	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00	TRAMONTINA
139	PLUG TOMADA 10A 2P+T - MACHO	UND	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00	TRAMONTINA
140	PLUGUE PAD. 2P+T 20A	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	TRAMONTINA
141	PRESILHA PARA FITA DE AÇO 3/4	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	FECHOMETALS
142	QUADRO DE DISTRIBUICAO 12/16 DISJUNTORES - TIPO DIM	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00	ROMAZI
143	QUADRO DE DISTRIBUICAO 3/4 DISJUNTORES - TIPO DIM	UND	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00	ROMAZI
144	QUADRO DE DISTRIBUICAO 6/8 DISJUNTORES - TIPO DIM	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	ROMAZI
145	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 150W EXTERNO	UND	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	PHILIPS
146	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 250W EXTERNO	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	PHILIPS
147	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 400W EXTERNO	UND	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	PHILIPS
148	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 70W EXTERNO	UND	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00	PHILIPS
149	REFLETOR LED 100W	UND	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00	ELGIN
150	REFLETOR LED 10W	UND	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	ELGIN
151	REFLETOR LED 150W	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	ELGIN
152	REFLETOR LED 200W	UND	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	ELGIN
153	REFLETOR LED 30W	UND	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00	ELGIN
154	REFLETOR LED 50W	UND	15	R\$ 52,00	R\$ 780,00	ELGIN
155	RELE FOTOELETRICO NF 220W	UND	120	R\$ 19,00	R\$ 2.280,00	EXATRON
156	SOQUETE COM RABICHO E27	UND	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00	DECORLUX
157	SOQUETE PORCELANA E27	UND	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00	DECORLUX
158	TOMADA PARA TELEFONE - SOBREPOR	UND	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	ROMAZI
159	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A	UND	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	ROMAZI
160	TOMADA SIMPLES DUPLA 2P+T 10A	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	ROMAZI
161	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 2P+T 10A	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	ROMAZI
					R\$ 179.038,00	

Valor Global da Proposta **R\$ 179.038;00** (Cento e Setenta e Nove Mil e Trinta e Oito Reais);

Validade da Proposta de 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 27 de março de 2023

Lucimar Barbosa de Sousa
LUCIMAR BARBOSA DE SOUSA-ME
CNPJ Nº 31.366.185/0001-86



Estado da Paraíba
 Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregão Presencial N°. 06/2023

PROPOSTA

Os dados da empresa:

Razão Social: **CANAPU COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI**

CNPJ N°: **08.449.096/0001-81** Inscrição Estadual N°: **16.305.337-5** Endereço: **Rua Anísio Salatiel S/N, Galpão 03- Bairro Roger** Telefone: **83 3221-0137**

E-mail: **canapudistribuidora@gmail.com**

CEP: **58.020-000** Cidade: **João Pessoa** Estado: **Paraíba**

Banco: **Banco do Brasil 001** Agência: **0011-6** C/C: **31.444-7**

Em atendimento ao solicitado no Edital do **PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2023** informamos a seguir os nossos preços para Aquisição de Material Elétrico para Conservação e Manutenção dos prédios públicos e para iluminação pública do Município Bonito de Santa Fé - PB, conforme termo de referência, constantes nos anexos, o qual é parte integrante do mesmo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	ABRACADEIRA NYLON 150X 2,5 PT	UND	500	NC	R\$ -	R\$ -
2	ABRACADEIRA NYLON 200X 3,6 PT	UND	500	NC	R\$ -	R\$ -
3	ABRACADEIRA NYLON 280X3,6 PT	UND	500	NC	R\$ -	R\$ -
4	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM P/ POSTE GALVANIZADO	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
5	ADAPT. DE TOMADA ELETRICA TIPO T BENJAMIN	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
6	ALCA PREFORMADA 10MM	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
7	ALCA PREFORMADA 16MM	UND	30	NC	R\$ -	R\$ -
8	ALCA PREFORMADA 25MM	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
9	ARMACAO PESADA 1X1 (1/8)	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
10	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	UND	120	MAPRETRON	R\$ 7,60	R\$ 912,00
11	BOIA ELETRICA P/ CX DAGUA	UND	5	NC	R\$ -	R\$ -
12	BRAÇO DE TEMPO	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
13	BRACO GALVANIZADO DE 25MM x 1,0MT	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
14	BRACO GALVANIZADO DE 48MM x 2,0MT	UND	25	NC	R\$ -	R\$ -
15	CABECOTE 1.1/2 DE ALUMINO	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
16	CABECOTE 3/4 DE ALUMINO	UND	30	NC	R\$ -	R\$ -
17	CABO DE COBRE NU 10,0MM	METRO	100	NC	R\$ -	R\$ -
18	CABO FLEX. PP 2X1,5MM	METRO	200	ENGECABOS	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00

CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI

Escritório: Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 – Roger - João Pessoa/ PB
 CEP 58.020-000 Fone (83) 3221-0137 CNPJ: 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5
 E-mail: canapudistribuidora@gmail.com
 Site: www.amazonasarcondicionados.com.br



19	CABO FLEX. PP 2X2,5MM	METRO	200	ENGE CABOS	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00
20	CABO FLEX. PP 2X4,0MM	METRO	100	ENGE CABOS	R\$ 9,90	R\$ 990,00
21	CABO FLEX. PP 3X4,0MM	METRO	100	ENGE CABOS	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
22	CABO FLEX. PP 3X1.50MM	METRO	100	ENGE CABOS	R\$ 6,60	R\$ 660,00
23	CABO FLEX. PP 3X2.50MM	METRO	100	ENGE CABOS	R\$ 8,80	R\$ 880,00
24	CABO FLEXIVEL 1,50MM 750V	METRO	1.200	ENGE CABOS	R\$ 1,50	R\$ 1.800,00
25	CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V	METRO	1.200	ENGE CABOS	R\$ 2,30	R\$ 2.760,00
26	CABO FLEXÍVEL 50,0 MM	METRO	100	NC	R\$ -	R\$ -
27	CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V	METRO	500	ENGE CABOS	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
28	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V	METRO	400	ENGE CABOS	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00
29	CABO MULTIPLEX MONOFASICO - 10MM	METRO	600	ENGE CABOS	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
30	CABO MULTIPLEX MONOFASICO - 16MM	METRO	200	ENGE CABOS	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
31	CABO MULTIPLEX TRIFASICO - 10MM	METRO	200	NC	R\$ -	R\$ -
32	CABO MULTIPLEX TRIFASICO - 16MM	METRO	100	NC	R\$ -	R\$ -
33	CABO RIGIDO ISOL. 10,0MM 1KV	METRO	300	ENGE CABOS	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
34	CABO RIGIDO ISOL. 6,00MM 1KV	METRO	300	ENGE CABOS	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
35	CAIXA PLASTICA 4X2 - PVC	UND	150	NC	R\$ -	R\$ -
36	CAIXA PLASTICA 4X4 - PVC	UND	60	NC	R\$ -	R\$ -
37	CANAleta 20X10 C/ FITA ADERENTE 2M	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
38	CHAVE MAGNETICA DE 1CV A 3CV MONOFASICA	UND	3	NC	R\$ -	R\$ -
39	CHAVE MAGNETICA DE 1CV A 3CV TRIFASICA	UND	3	NC	R\$ -	R\$ -
40	CHAVE MAGNETICA DE 5CV MONOFASICA	UND	3	NC	R\$ -	R\$ -
41	CHAVE MAGNETICA DE 5CV TRIFASICA	UND	3	NC	R\$ -	R\$ -
42	CINTO DE SEGURANÇA PARAQUEDISTA C/ TALABARTE DUPLO	UND	3	NC	R\$ -	R\$ -
43	CONECTOR PARA HASTE TERRA GTDU	UND	30	NC	R\$ -	R\$ -
44	CONECTOR PERFURACAO CDP70	UND	100	INTELLI	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00
45	CONECTOR PERFURACAO CDP95	UND	100	INTELLI	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
46	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO II	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
47	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO III	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
48	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA TIPO IV	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
49	CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA AL CN44	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
50	CORDAO FLEXIVEL PARALELO 2X2,50MM	METRO	200	ENGE CABOS	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
51	CURVA ROSCAVEL ELETRODUTO PVC 1	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
52	CURVA ROSCAVEL ELETRODUTO PVC 3/4	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
53	CXA INSP. P/ ATERRAMENTO	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
54	CXA MEDICAO MONOFASICA PADRAO ENERGISA	UND	12	NC	R\$ -	R\$ -

CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI

Escritório: Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 – Roger - João Pessoa/ PB
 CEP 58.020-000 Fone (83) 3221-0137 CNPJ: 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5
 E-mail: canapudistribuidora@gmail.com
 Site: www.amazonasarcondicionados.com.br



CANAPU
COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI

55	CXA MEDICAO TRIFASICA PADRAO ENERGISA	UND	6	NC	R\$ -	R\$ -
56	DISJUNTOR MONOFASICO 10A - TIPO DIM	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
57	DISJUNTOR MONOFASICO 16A - TIPO DIM	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
58	DISJUNTOR MONOFASICO 20A - TIPO DIM	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
59	DISJUNTOR MONOFASICO 25A - TIPO DIM	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
60	DISJUNTOR MONOFASICO 32A - TIPO DIM	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
61	DISJUNTOR TRIFASICO 32A - TIPO DIM	UND	20	OUROLUX	R\$ 43,00	R\$ 860,00
62	DISJUNTOR TRIFASICO 40A - TIPO DIM	UND	20	OUROLUX	R\$ 43,00	R\$ 860,00
63	DISJUNTOR TRIFASICO 50A - TIPO DIM	UND	20	OUROLUX	R\$ 43,00	R\$ 860,00
64	ELETRODUTO CORRUGADO 20 MM	METRO	600	NC	R\$ -	R\$ -
65	ELETRODUTO CORRUGADO 25 MM	METRO	600	NC	R\$ -	R\$ -
66	ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM	METRO	400	NC	R\$ -	R\$ -
67	ELETRODUTO ROSC. 1 - 3M - RIGIDO	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
68	ELETRODUTO ROSC. 1 1/2 - 3M - RIGIDO	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
69	ELETRODUTO ROSC. 3/4 - 3M - RIGIDO	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
70	ELETRODUTO SOLD. 20MM - 3M - RIGIDO	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
71	ELETRODUTO SOLD. 25MM - 3M - RIGIDO	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
72	ELETRODUTO SOLD. 32MM - 3M - RIGIDO	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
73	ELETRODUTO SOLD. 40MM - 3M - RIGIDO	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
74	EXTENSAO 10M	UND	10	NC	R\$ -	R\$ -
75	EXTENSAO 5M	UND	10	NC	R\$ -	R\$ -
76	FILTRO DE LINHA 5 TOMADA	UND	15	NC	R\$ -	R\$ -
77	FITA ACO INOX 3/4	METRO	100	NC	R\$ -	R\$ -
78	FITA ISOLANTE 20 MT	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
79	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO - 10M	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
80	HASTE TERRA COBREADA 1,20MT	UND	30	NC	R\$ -	R\$ -
81	HASTE TERRA COBREADA 2,40MT	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
82	INTERRUPTOR 1 SECAO SIMPLES + TOMADA 2P+T EMBUTIR	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
83	INTERRUPTOR 1 SECAO SIMPLES EMBUTIR	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
84	INTERRUPTOR 2 SECAO SIMPLES + TOMADA 2P+T EMBUTIR	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
85	INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES EMBUTIR	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
86	INTERRUPTOR 3 SECOES SIMPLES EMBUTIR	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
87	INTERRUPTOR CAMPANHIA SIMPLES	UND	30	NC	R\$ -	R\$ -
88	INTERRUPTOR SOBREPOR 1TECLA	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
89	INTERRUPTOR SOBREPOR 1TECLA C/TOMADA	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
90	INTERRUPTOR SOBREPOR 2TECLA	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -

CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI

Escritório: Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 – Roger - João Pessoa/ PB
CEP 58.020-000 Fone (83) 3221-0137 CNPJ: 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5

E-mail: canapudistribuidora@gmail.com

Site: www.amazonasarcondicionados.com.br



91	INTERRUPTOR SOBREPOR 3TECLA	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
92	ISOLADOR PORCELANA 72 X 72	UND	70	NC	R\$ -	R\$ -
93	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 15W	UND	80	KIAN	R\$ 11,00	R\$ 880,00
94	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 20W	UND	80	KIAN	R\$ 16,50	R\$ 1.320,00
95	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 25W	UND	60	KIAN	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
96	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA 30W	UND	60	KIAN	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
97	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	80	KIAN	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
98	LAMPADA LED A60 12W	UND	60	ELBRUS	R\$ 9,00	R\$ 540,00
99	LAMPADA LED A60 14W	UND	60	ELBRUS	R\$ 11,00	R\$ 660,00
100	LAMPADA LED A60 15W	UND	60	ELBRUS	R\$ 11,00	R\$ 660,00
101	LAMPADA LED A60 5W	UND	80	KIAN	R\$ 8,00	R\$ 640,00
102	LAMPADA LED A60 7W	UND	60	KIAN	R\$ 8,00	R\$ 480,00
103	LAMPADA LED A60 9W	UND	60	ELBRUS	R\$ 9,00	R\$ 540,00
104	LAMPADA LED BULBO 20W MINIMO 1800LUMENS	UND	80	ELBRUS	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
105	LAMPADA LED BULBO 30W MINIMO 2700LUMENS	UND	80	KIAN	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
106	LAMPADA LED BULBO 40W MINIMO 3600LUMENS	UND	100	KIAN	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
107	LAMPADA LED BULBO 50W MINIMO 4500LUMENS	UND	100	KIAN	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
108	LAMPADA LED TUBO 18/20W	UND	80	ELBRUS	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
109	LAMPADA LED TUBO 9/10W	UND	80	ELBRUS	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
110	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W	UND	50	KIAN	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
111	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W	UND	50	KIAN	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
112	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W E-40	UND	40	ELBRUS	R\$ 22,00	R\$ 880,00
113	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E-40	UND	40	ELBRUS	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
114	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W E-40	UND	40	ELBRUS	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
115	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W E-27	UND	40	ELBRUS	R\$ 18,00	R\$ 720,00
116	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40	UND	70	ELBRUS	R\$ 43,00	R\$ 3.010,00
117	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40	UND	40	ELBRUS	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
118	LUMINARIA CANECA ABERTA SOQUETE E-27	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
119	LUMINARIA COM VISOR EM POLICARB. P/ LAMP. DE 400W	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
120	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 100W 6500K	UND	20	NEOTRON	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
121	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 150W 6500K	UND	15	NEOTRON	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00
122	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 200W 6500K	UND	10	NEOTRON	R\$ 540,00	R\$ 5.400,00
123	LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 50W 6500K	UND	20	NEOTRON	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
124	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 1	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
125	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 1 1/2	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -

CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI

Escritório: Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 – Roger - João Pessoa/ PB
 CEP 58.020-000 Fone (83) 3221-0137 CNPJ: 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5
 E-mail: canapudistribuidora@gmail.com
 Site: www.amazonasarcondicionados.com.br



126	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCAVEL - 3/4	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
127	PARAFUSO DE MAQUINA 12X200 (1/2X8)	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
128	PARAFUSO DE MAQUINA 12X250 (1/2X10)	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
129	PLACA CEGA 4X2	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
130	PLACA CEGA 4X4	UND	40	NC	R\$ -	R\$ -
131	PLAFON DE PVC BOCAL LOUCA	UND	70	DECORLUX	R\$ 12,00	R\$ 840,00
132	PLAFON LED 12W EMBUTIR	UND	50	SORTLUZ	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
133	PLAFON LED 12W SOBREPOR	UND	50	SORTLUZ	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
134	PLAFON LED 18W EMBUTIR	UND	50	SORTLUZ	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
135	PLAFON LED 18W SOBREPOR	UND	50	SORTLUZ	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
136	PLAFON LED 6W EMBUTIR	UND	50	SORTLUZ	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
137	PLAFON LED 6W SOBREPOR	UND	50	SORTLUZ	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
138	PLUG TOMADA 10A 2P+T - FEMEA	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
139	PLUG TOMADA 10A 2P+T - MACHO	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
140	PLUGUE PAD. 2P+T 20A	UND	50	NC	R\$ -	R\$ -
141	PRESILHA PARA FITA DE AÇO 3/4	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
142	QUADRO DE DISTRIBUICAO 12/16 DISJUNTORES - TIPO DIM	UND	10	NC	R\$ -	R\$ -
143	QUADRO DE DISTRIBUICAO 3/4 DISJUNTORES - TIPO DIM	UND	15	NC	R\$ -	R\$ -
144	QUADRO DE DISTRIBUICAO 6/8 DISJUNTORES - TIPO DIM	UND	15	NC	R\$ -	R\$ -
145	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 150W EXTERNO	UND	50	MAPRELUX	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
146	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 250W EXTERNO	UND	50	MAPRELUX	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
147	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 400W EXTERNO	UND	50	MAPRELUX	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
148	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO 70W EXTERNO	UND	50	MAPRELUX	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
149	REFLETOR LED 100W	UND	10	SORTLUZ	R\$ 85,00	R\$ 850,00
150	REFLETOR LED 10W	UND	15	SORTLUZ	R\$ 32,00	R\$ 480,00
151	REFLETOR LED 150W	UND	10	SORTLUZ	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
152	REFLETOR LED 200W	UND	10	SORTLUZ	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
153	REFLETOR LED 30W	UND	15	SORTLUZ	R\$ 32,00	R\$ 480,00
154	REFLETOR LED 50W	UND	15	SORTLUZ	R\$ 43,00	R\$ 645,00
155	RELE FOTOELETRICO NF 220W	UND	120	MAPRETRON	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
156	SOQUETE COM RABICHO E27	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
157	SOQUETE PORCELANA E27	UND	80	NC	R\$ -	R\$ -
158	TOMADA PARA TELEFONE - SOBREPOR	UND	20	NC	R\$ -	R\$ -
159	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
160	TOMADA SIMPLES DUPLA 2P+T 10A	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -

CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI

Escritório: Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 – Roger - João Pessoa/ PB
CEP 58.020-000 Fone (83) 3221-0137 CNPJ: 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5

E-mail: canapudistribuidora@gmail.com

Site: www.amazonasarcondicionados.com.br



161	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 2P+T 10A	UND	100	NC	R\$ -	R\$ -
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 129.317,00

Valor total da proposta R\$ 129.317,00 (cento e vinte e nove mil trezentos e dezessete reais).

Demais condições da proposta:

- Validade da proposta: 60 dias contados a partir da data de entrega da mesma.
- Prazo de entrega: de acordo com o edital.
- Prazo de pagamento: de acordo com o edital.
- Local de entrega: de acordo com o edital.
- Declaramos que estão incluso todas as despesas, frete, impostos, encargos sociais e etc.
- Declaramos que concordamos com todas as exigências do presente edital e seus anexos.
- Empresa optante simples.
- Prazo de garantia de acordo com edital.
- Alíquota de ICMS 18%.

Dados Bancários

Banco do Brasil 001 Agência – 0011-6 Conta corrente – 31.444-7

Fone: 83 3221-0137

João Pessoa – PB 27 de março de 2023.


JOSÉ LEANDRO MORAIS
 Procurador (Representante legal)
 CPF nº 132.108.387-47
 RG nº 3.792.724 SSP/PB

CANAPU Comércio de Distribuição EIRELI
 Escritório: Rua. Anísio Salatiel S/N Galpão 03 – Roger - João Pessoa/ PB
 CEP 58.020-000 Fone (83) 3221-0137 CNPJ: 08.449.096/0001-81 Insc. Est. 16.305.337-5
 E-mail: canapudistribuidora@gmail.com
 Site: www.amazonasarcondicionados.com.br